
 

Stránka 1 z 2 

VYSVĚTLENÍ, ZMĚNA NEBO DOPLNĚNÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE  

dle ust. § 98 a 99 ZZVZ 

Zadavatel ve věci veřejné zakázky, která je koncesí, obdržel žádost dodavatele o vysvětlení, 

změnu nebo doplnění zadávací dokumentace, popřípadě poskytuje vysvětlení, změnu nebo 

doplnění zadávací dokumentace z vlastního podnětu. 

Zadavatel vysvětlení, změnu nebo doplnění zadávací dokumentace uveřejnil včetně přesného 

znění žádosti na profilu zadavatele. 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 1 ze dne 16. 2. 2022 

Vysvětlení zadavatele z vlastního podnětu: 

  

Zadavatel dne 15. 2. 2022 uveřejnil na profilu zadavatele zadávací dokumentaci k výše uvedené 

veřejné zakázce, která je koncesí. Oznámení o zahájení koncesního řízení bylo ve Věstníku 

veřejných zakázek uveřejněno již 14. 2. 2022. 

S ohledem na výše uvedené zadavatel přistupuje k prodloužení lhůty pro podání žádostí o 

účast (kvalifikační fáze), a to následovně: 

Konec lhůty pro podání žádostí o účast:  

Datum: 14. 3. 2022 Hodina: 10:00 

  

Zadavatel: 

Město Český Těšín 

se sídlem náměstí ČSA 1/1, 737 01 Český Těšín 

IČO: 002 97 437 

Veřejná zakázka: 

„Výběr provozovatele nemocnice v Českém Těšíně“ 

 

koncese na služby zadávaná v koncesním řízení podle ust. § 180 zákona č. 134/2016 Sb., o 

zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“) 



 

Stránka 2 z 2 

V Ostravě dne dle data elektronického podpisu 

 

 

Město Český Těšín 

právně zastoupené 

MT Legal s.r.o., advokátní kancelář 

Mgr. Milan Friedrich 

na základě plné moci 

(podepsáno elektronicky) 

 


		2022-02-16T10:00:07+0100




